



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 05-10-2023

सूचना

विषय: - डीएनबी (पोस्ट डिप्लोमा) पाठ्यक्रम 2023 प्रवेश सत्र के लिए काउंसलिंग के तीसरे दौर का आवंटन परिणाम।

1. डीएनबी (पोस्ट डिप्लोमा) पाठ्यक्रम 2023 प्रवेश सत्र में प्रवेश के लिए ऑनलाइन केंद्रीकृत मेरिट आधारित काउंसलिंग के संचालन का कार्यक्रम एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 11-08-2023 के माध्यम से अधिसूचित किया गया है।
2. अधिसूचित कार्यक्रम के अनुसार, काउंसलिंग के तीसरे दौर का परिणाम घोषित कर दिया गया है और इस वेबसाइट पर उपलब्ध है: <http://counseling.nbe.edu.in/>

[राउंड-3 का आवंटन परिणाम देखने के लिए यहां क्लिक करें](#)

3. प्रथम वर्ष के वार्षिक पाठ्यक्रम शुल्क के भुगतान और शारीरिक रूप से शामिल होने का विवरण सार्वजनिक सूचना दिनांक 11-08-2023 में देखा जा सकता है। निर्धारित समय के भीतर आवंटित डीएनबी पोस्ट डिप्लोमा सीट के लिए भुगतान करने में विफल रहने पर आवंटित सीट रद्द कर दी जाएगी।
4. उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 12-10-2023 को या उससे पहले आवंटित अस्पताल/संस्थान में अपने डीएनबी प्रशिक्षण में शामिल हों। 12-10-2023 (1600 बजे) के बाद शारीरिक रूप से शामिल होने में कोई छूट अनुमन्य नहीं होगी। जो उम्मीदवार 12-10-2023 तक अपने आवंटित अस्पताल/संस्थान में शामिल नहीं होंगे, उनकी डीएनबी (पोस्ट डिप्लोमा) सीट खो जाएगी और उनकी फीस जब्त कर ली जाएगी।



NBEMS



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Dated: 05-10-2023

NOTICE

Subject: - Allotment result of the Third Round of Counseling for DNB (Post Diploma) courses - 2023 admission session.

1. The schedule for conduct of Online Centralized Merit Based counseling for admission to DNB (Post Diploma) courses 2023 Admission Session has been notified vide NBEMS notice dated 11-08-2023.
2. As per the notified schedule, the Result of Third Round of the Counseling has been declared and is available at website: <http://counseling.nbe.edu.in/>
[Click here to view the allotment result of Round-3](#)
3. The details of the payment of the 1st year annual course fee and Physical joining can be seen in the Public Notice dated: 11-08-2023. Failing to make payment for the allotted DNB Post Diploma seat within the stipulated time, shall lead to the **CANCELLATION** of the allotted seat.
4. Candidates are requested to join their DNB training at the allotted Hospital/ Institute on or before **12-10-2023**. No relaxation in the physical joining shall be permissible beyond **12-10-2023 (1600hrs)**. Candidates who do not join their allotted Hospital/ Institute by **12-10-2023** will lose their DNB (Post Diploma) seat & their Fee shall be forfeited.



NBEMS